PAGE

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                  2018 года   №

Об исполнении областного бюджета

 Ленинградской области за девять месяцев 2018 года

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении областного бюджета Ленинградской области за девять месяцев 2018 года.

2.  Органам исполнительной власти Ленинградской области принять меры по своевременному и эффективному использованию средств, предусмотренных областным законом "Об областном бюджете Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов".

3. Направить отчет об исполнении областного бюджета Ленинградской области за девять месяцев 2018 года в Законодательное собрание Ленинградской области и Контрольно-счетную палату Ленинградской области.

4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Губернатор Ленинградской области                                                             А. Дрозденко
Комитет финансов Ленинградской области
Исполнитель: Васютина О.В. (2778, 611-48-48)